
Obec Anenská Studánka 

Zastupitelstvo obce Anenská Studánka 

 

Zápis  

ze zasedání Zastupitelstva obce Anenská Studánka 

č. 6/2014 ze dne 05. 09. 2014 
 

 

Přítomni: Paar Jaroslav, Ing. Petr Pavel CSc., Hubený Oldřich, Motlová Růžena 

 

Omluven:  Jaroslav Novotný 

 

Zapisovatelka: Ptáčková Helena, DiS. 

 

Zasedání řídil: Paar Jaroslav (dále jako „předsedající“) 

 

Zasedání Zastupitelstva obce Anenská Studánka (dále též jako „ZO“ či „zastupitelstvo“) bylo 

zahájeno v 18:00 hodin.  

Zasedání jsou přítomni výše uvedení zvolení členové zastupitelstva obce, tj. 4 členové  

(z celkového počtu 5 členů zastupitelstva), takže zastupitelstvo je usnášeníschopné (§ 92 odst. 

3 zákona o obcích).   

Předsedající určil ověřovatelem zápisu Ing. Pavla Petra, CSc. a Růženu Motlovou. 

 

Navržený program:  

1. Rozpočtová změna č. 3/2014 

2. Cenové nabídky 

3. Různé 

 

1/6/2014 – U s n e s e n í:  

Zastupitelstvo obce Anenská Studánka schvaluje program ZO ze dne 05.09.2014.  

Výsledek hlasování:  pro…4…..     proti ……0….  zdržel se ……0…… 

 

 

1. Rozpočtová změna č. 3/2014 

Předsedající předal slovo sl. Ptáčkové, ta předložila a seznámila přítomné s rozpočtovou 

změnou č. 3/2014 (viz. Příloha). Předsedající dal prostor na připomínky a dal hlasovat. 

 

2/6/2014 - U s n e s e n í: 

Zastupitelstvo obce Anenská Studánka projednalo a schvaluje rozpočtovou změnu č. 3/2014. 

Výsledek hlasování:  pro…4…..     proti ……0….  zdržel se ……0…… 

 

 

2. Cenové nabídky 

Předsedající předložil cenovou nabídku na vyvložkování komínu v bytě čp. 54 od firmy 

KOUDELKA–KOMINICTVÍ s.r.o, IČO: 28828356 ve výši 22.843 Kč bez DPH. V ceně není 

započítána doprava a revizní zpráva. 

 

 



3/6/2014 - U s n e s e n í: 

Zastupitelstvo obce Anenská Studánka schvaluje provedení vyvložkování komínu v bytě 

dle cenové nabídky firmy KOUDELKA-KOMINICTVÍ s.r.o. ve výši 22.843,- Kč bez DPH. 

Výsledek hlasování:  pro…4…..     proti ……0….  zdržel se ……0…… 

 

Předsedají předložil cenovou nabídku na opravu veřejného osvětlení v Helvíkově od firmy 

Josef Gremlica, IČO: 71990496 ve výši 37.785,- Kč s DPH.  

 

4/6/2014 - U s n e s e n í: 

Zastupitelstvo obce Anenská Studánka schvaluje opravu veřejného osvětlení v Helvíkově 

dle cenové nabídky firmy Josef Gremlica, IČO: 71990496 ve výši 37.785,- Kč s DPH. 

Výsledek hlasování:  pro…4…..     proti ……0….  zdržel se ……0…… 

 

Předsedající předložil cenovou nabídku na úpravu míst pro kontejnerová stání na tříděný 

odpad (nové kontejnery na kolečkách na plast a sklo umístěných u kontejnerů na komunální 

odpad) – 3x stání, od firmy JDR.CZ s.r.o., IČO: 28813111 ve výši 35.750,- Kč bez DPH. 

 

5/6/2014 - U s n e s e n í: 

Zastupitelstvo obce Anenská Studánka schvaluje úpravu míst pro kontejnerová stání na 

tříděný odpad dle cenové nabídky firmy JDR.CZ s.r.o., IČO: 28813111 ve výši 35.750,- Kč 

bez DPH.  

Výsledek hlasování:  pro…4…..     proti ……0….  zdržel se ……0…… 

 

 

3. Různé 

Dále předsedající seznámil přítomné s dopisem od ředitelky Domova u studánky. Tento se 

týká postupu jednání v případě úmrtí klienta v Domově u studánky. Předsedající navrhl 

ustanovit osobou pověřenou zajišťováním záležitostí úmrtí pana místostarostu Ing. Pavla 

Petra, CSc.  

 

6/6/2014 - U s n e s e n í: 

Zastupitelstvo obce Anenská Studánka určuje kontaktní osobu, která bude zajišťovat 

záležitosti úmrtí klientů v Domově u studánky, pana místostarostu Ing. Pavla Petra, CSc. 

Výsledek hlasování:  pro…4…..     proti ……0….  zdržel se ……0…… 

 

Dále předsedající informoval přítomné o kontrole požární ochrany, která proběhla 

03.09.2014. Zpráva z kontroly není k dispozici, kontrolní orgán ještě neposkytl. 

Zastupitelstvo bere na vědomí. 

 

Předsedající ukončil zasedání zastupitelstva v 19:00 hod. 

 

Zápis byl vyhotoven dne 08. 09. 2014. 

 

 

 

 

Vyvěšeno na úřední desce dne: 08.09.2014 

Sejmuto z úřední desky dne: 25.09.2014 

 

 


